

AFFAIRE N°29 - Passation d'avenants avec les entrepreneurs de transport assurant le ramassage scolaire à Saint-Denis et dans les écarts pour la période comprise entre le 28 février et août 1978.

ELEVES A LA CHARGE DE LA COMMUNE

LE MAIRE donne lecture du rapport

Mesdames, Messieurs et Chers Collègues,

CAMPAGNE 1977/1978

du 27 FEVRIER AU 12 AOUT 1978

ELEVES SUBVENTIONNES

Circuits	Transporteurs	Nombre d'élèves	Prix de journée	Nombre de jours de fonction-	Dépense totale	Commune 35 %	Education Nationale 65 %
N° 1	M. GOLBARAJA Francis	406	2 085,66	132	275 307,12	96 357,49	178 949,63
2	M. SAUTRON Raphaël	528	2 382,84	"	314 534,88	110 087,21	204 447,67
3	Mme ZANEGUY	288	1 088,64	"	143 700,48	40 295,17	93 405,31
4	Mme ZANEGUY	359	1 357,02	"	179 126,64	62 694,32	116 432,32
5	RAPID-TRANSPORTS	180	680,40	"	89 812,80	31 434,48	58 378,32
6	M. MOUTOUSSAMY Emile	207	782,46	"	103 284,72	36 149,65	67 135,07
7	DIONY-TRANSPORTS	220	831,60	"	109 771,20	38 419,92	71 351,28
8	S T U D	601	2 271,78	"	299 874,96	104 956,24	194 918,72
9	Mme ZANEGUY	29	109,62	"	14 469,84	5 064,44	9 405,40
10	SEICOR	27	102,06	"	13 471,92	4 715,17	8 756,75
		2 845			1 543 354,56	540 174,09	1 003 180,47

Dépense de SEPTEMBRE à DECEMBRE 1977 : Commune 35 % = 273 476,91) 781 362,60
 : E. Nationale 65 % = 507 885,69 (

Dépense totale pour l'année scolaire 1977/1978 :
 : Commune 35 % = 813 651,00) 2 324 717,16
 : E. Nationale 65 % = 1 511 066,16 (

Je vous demande de bien vouloir m'autoriser à passer des avenants avec divers entrepreneurs pour le transport des élèves non subventionnés par l'Education Nationale.

Les élèves transportés sont à la charge de la Commune.

	Avenant 1977	Avenant 1978	TOTAL
Circuit n° 1 - M. GOBALRAJA Francis	9	22	31
Circuit n° 2 - M. SAUTRON Raphaël	14	18	32
Circuit n° 3 - Mme ZANEGUY Emmanuel	4	6	10
Circuit n° 4 - Mme ZANEGUY Emmanuel	16	23	39
Circuit n° 5 - RAPID-TRANSPORTS	19	12	31
Circuit n° 6 - M. MOUTOUSSAMY Emile	5	5	10
Circuit n° 7 - DIONY-TRANSPORTS	17	10	27
Circuit n° 8 - S T U D	121	20	141
Circuit n° 9 - Mme ZANEGUY Emmanuel	0	-	-
Circuit n° 10 - SETCOR	0	-	-
	205	116	321

La dépense correspondante prise en charge par la Commune sera imputée sur les disponibilités du chapitre 944 - article 6 455 du Budget de 1978.

Mesdames et Messieurs, je mets la question aux voix.

ADOPTÉ A L'UNANIMITÉ

X

X

X

CAMPAGNE 1977/1978

du 27 FEVRIER au 14 AOUT 1978

ELEVES A LA CHARGE DE LA COMMUNE

Circuits	Transporteurs	Nombre d'élèves	Prix de journée	Nombre de jours de fonction-	Dépense totale	Participation des familles	A la charge de la Commune
N° 1	M. GOBALRAJA Francis	31	133,56	132	17 629,92	249,48	17 380,44
2	M. SAUTRON Raphaël	32	82,80	"	10 929,60		10 929,60
3	Mme ZANEGUY E.	10	37,80	"	4 989,60		4 989,60
4	Mme ZANEGUY E.	39	147,42	"	19 459,44	249,48	19 209,96
5	RAPID-TRANSPORTS	31	117,18	"	15 467,76	249,48	15 218,28
6	M. MOUJOUSSAMY Emile	10	37,80	"	4 989,60		4 989,60
7	DIONY-TRANSPORTS	27	102,06	"	13 471,92		13 471,92
8	S T U D	130	390,00	"	51 480,00		51 480,00
(1)	S T U D (payants)	36	108,00	"	14 256,00	7 128,00	7 128,00
9	Mme ZANEGUY	0	-		-	-	-
10	SETCOR	0	-		-	-	-
		355			152 673,84	7 876,44	114 797,40

(1) Participation des parents (50 % de la dépense) - 36 élèves à moins de 3 km

Dépenses de SEPTEMBRE à DECEMBRE 1977 : COMMUNE : 38 160,74

= 182 958,14

Dépenses de FEVRIER à AOUT 1978 :

144 797,40